

Vognmand Jan Jensen A/S

**Bakkealle 2, Bjerre
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 36 92 88 08

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/03 2019

Jan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Jan Jensen A/S
Bakkealle 2, Bjerre
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 36 92 88 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Charlotte Bank Jensen, formand
Camilla Bank Brigsted
Jan Jensen

Direktion

Jan Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af det retvisende billede valgt at ændre sin regnskabspraksis vedrørende indregning af finansielle leasingkontrakter. Alle kontrakter er tilrettet, således der fra primo 2017 er indregnet et anlægsaktiv og en tilsvarende gæld. Leasingydelse fordeles fremover som rente og afdrag på leasinggæld, og der afskrives på leasingaktiver.

Sammenligningstillene er tilrettet og ændringen forbedrer resultatet efter skat i 2017 med 543 t.kr. Egenkapitalen primo 2017 er forbedret med 291 t.kr. Ændringen udløser ikke betalbar skat, men har forøget udskudt skat med 82 t.kr. primo 2017 og ydermere med 153 t.kr. ultimo 2017. Aktiverne er som følge af praksisændring i 2017 forøget med 8.690 t.kr. og selskabets forpligtelser er i 2017 forøget med 7.120 t.kr.

Finansielle leasingaftaler er indregnet som aktiver og forpligtelser i balancen. Afskrivninger og leasingydelse rentedel indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen. Tidligere blev leasingydelse indregnet som omkostninger i resultatopgørelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 950.476, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.005.645.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.680.118	9.287.507
Personaleomkostninger	2	<u>(8.478.046)</u>	<u>(6.707.167)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.202.072	2.580.340
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(2.991.029)	(2.318.611)
Andre driftsomkostninger		<u>(13.817)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(802.774)	261.729
Finansielle omkostninger		<u>(414.935)</u>	<u>(204.143)</u>
Resultat før skat		(1.217.709)	57.586
Skat af årets resultat		<u>267.233</u>	<u>(14.481)</u>
Årets resultat		<u>(950.476)</u>	<u>43.105</u>
Overført resultat		<u>(950.476)</u>	<u>43.105</u>
		<u>(950.476)</u>	<u>43.105</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		600.000	800.000
Immaterielle anlægsaktiver		600.000	800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.007.775	9.229.854
Materielle anlægsaktiver	3	11.007.775	9.229.854
Anlægsaktiver i alt		11.607.775	10.029.854
Færdigvarer og handelsvarer		139.003	122.244
Varebeholdninger		139.003	122.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.898.361	2.893.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		230.447	235.715
Andre tilgodehavender		99.722	0
Selskabsskat		29.000	66.000
Periodeafgrænsningsposter		54.153	35.357
Tilgodehavender		3.311.683	3.230.863
Likvide beholdninger		1.872	1.392
Omsætningsaktiver i alt		3.452.558	3.354.499
Aktiver i alt		15.060.333	13.384.353

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.505.645	2.456.121
Egenkapital		<u>2.005.645</u>	<u>2.956.121</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	154.867	422.100
Hensatte forpligtelser i alt		<u>154.867</u>	<u>422.100</u>
Leasingforpligtelser		7.136.422	5.312.115
Anden gæld		232.731	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>7.369.153</u>	<u>5.312.115</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	2.772.899	2.571.105
Banker		806.739	636.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.295.114	1.296.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.455	12.981
Anden gæld		649.461	176.398
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.530.668</u>	<u>4.694.017</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.899.821</u>	<u>10.006.132</u>
Passiver i alt		<u>15.060.333</u>	<u>13.384.353</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	2.456.121	2.956.121
Årets resultat	0	(950.476)	(950.476)
Egenkapital 31. december 2018	500.000	1.505.645	2.005.645

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	2.122.321	2.622.321
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	290.695	290.695
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	500.000	2.413.016	2.913.016
Årets resultat	0	43.105	43.105
Egenkapital 31. december 2017	500.000	2.456.121	2.956.121

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i året genereret et underskud, hvilket ikke er tilfredsstillende. Ledelsen har iværksat tiltag til at forbedre indtjeningen ved bedre styring og overblik over bilernes indtjening ligesom der er kommet nye kunder. Ledelsen har på den baggrund udarbejdet budgetter for 2019, hvor der forventes et overskud. Banken har tillige tilkendegivet at støtte op om selskabet, såfremt budgetterne overholdes og efterleves. Regnskabet aflægges således som fortsat drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.892.390	5.379.750
Andre omkostninger til social sikring	49.425	273.061
Andre personaleomkostninger	<u>1.536.231</u>	<u>1.054.356</u>
	<u>8.478.046</u>	<u>6.707.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>14</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	13.587.826
Tilgang i årets løb	6.418.951
Afgang i årets løb	<u>(3.770.000)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>16.236.777</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	4.357.973
Årets afskrivninger	2.791.029
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(1.920.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>5.229.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>11.007.775</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>10.576.390</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	154.867	422.100
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	154.867	422.100
Immaterielle anlægsaktiver	132.000	0
Skattemæssigt underskud	22.867	422.100
	154.867	422.100

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2018</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2018</u>		
Leasingforpligtelser	7.620.647	9.892.047	2.755.625	0
Anden gæld	262.573	250.005	17.274	0
	7.883.220	10.142.052	2.772.899	0

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vognmand Jan Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2015 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør t.kr. 90.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 900 overfor Sydbank A/S med sikkerhed i driftsmateriel.

Selskabet har indgået betalingsgaranti på t.kr. 15, stillet af Sydbank overfor kreditor.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet fordringspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 2.898.